РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 декабря 2017 г.                         пгт Раздольное                      № 43

О начале формирования нового состава

Общественного совета муниципального

образования Раздольненский район Республики

Крым

  Руководствуясь Указом Главы Республики Крым от 09.10.2017 № 424-У

«Об утверждении Типового положения об общественном совете

муниципального образования»,  принимая во внимание Алгоритм действий по

формированию общественного совета муниципального образования в

Республике Крым, подготовленного Министерством внутренней политики,

информации и связи Республики Крым, Положением об общественном совете

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым,

утвержденным решением внеочередной сессии Раздольненского районного

совета 1 созыва от 05.12.2017 №861-1/17,

1. Считать датой начала формирования нового состава Общественного

совета муниципального образования Раздольненский район Республики Крым

12 декабря 2017 года.

2. Начать прием от кандидатов в члены нового общественного совета, в

срок с 12 декабря 2017 года по 26 декабря 2017 года –включительно,  и

направленные в адрес председателя Раздольненского районного совета

Республики Крым или главы Администрации Раздольненского района

Республики Крым (296200, Республика Крым, пгт Раздольное, ул. Ленина,5)

следующие документы:

- представление (в форме информационного письма) общественного

объединения или инициативной группы, выдвигающей кандидата;

- анкету по форме согласно приложению 1 к Положению об общественном

совете муниципального образования Раздольненский район Республики

Крым, утвержденному решением внеочередной сессии Раздольненского

районного совета 1 созыва от 05.12.2017 №861-1/17, с указанием трудовой,

общественной деятельности, иных личных сведений, декларации о согласии

принять участие в работе общественного совета;

- заверенную выписку из протокола или копию протокола общественного

объединения или инициативной группы о выдвижении кандидата;

- заверенную копию свидетельства о государственной регистрации

некоммерческой организации, устава или положения (при наличии);

- согласие на обработку персональных данных по форме согласно

приложению 2 к Положению об общественном совете муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым, утвержденному

решением внеочередной сессии Раздольненского районного совета 1 созыва

от 05.12.2017 №861-1/17;

- фото 3х4;

- копию паспорта.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 12.12.2017 г.

4. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте

Администрации Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-

rk.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Раздольненского
районного совета                                                                                Ю.Мигаль